УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

станица Динская
V

О направлении
на краевую стажировку

В соответствии с планом учебных и научно-методических мероприятий
ГБОУ ДПО «Институт развития образования», в рамках реализации плана
взаимодействия краевой инновационной площадки, работающей по теме
«Интегративная модель формирования социальной активности
дошкольников с ограниченными возможностями здоровья на основании
письма ГБОУ ДПО ИРО КК «Об организации и проведении стажировки»,
приказываю:

1. Заведующему Горпинченко Т.Н. командировать 12.12.2024г. в г.
Краснодар, МБДОУ «Детский сад №179» на стажировку по теме:
«Создание алгоритма взаимодействия специалистов, сопровождающих
детей с ОВЗ» Митякину И.В., учителя-дефектолога МАДОУ №66.

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на начальника
методического отдела МКУ ЦПО Савину Е.В.

Начальник управления образования М.А. Ежкова